Российская Федерация

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2023

                г. Назарово

          № 50-п

О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 25.01.2011 № 112-п «Об изменении типа муниципального бюджетного учреждения «Межведомственная централизованная бухгалтерия» г. Назарово и утверждении устава в новой редакции»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.7, 17 Устава города Назарово, п.п. а п. 5.1 Устава МКУ «МЦБ» г. Назарово, пояснительной записки директора Андреевой Л.М., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Устав муниципального казенного учреждения «Межведомственная централизованная бухгалтерия» г. Назарово:
1.1. Пункт 1.12 раздела 1 «Общие положения», изложить в следующей редакции:
«1.12. Юридический адрес (местонахождение) Учреждения:

662200 г. Назарово, ул. К. Маркса, дом 19 корпус 1»
2. Директору МКУ «МЦБ» г. Назарово (Андреевой) произвести регистрацию изменений в Устав в установленном законом порядке.
3. Разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города – руководителя финансового управления администрации города Назарово Удович С.А.

5. Постановление вступает в силу в день его подписания.

И.о. главы города

                                       А.В. Гейнрих